

DINASTIA DI BLASCO ANTONELLA E ROSALBA S.N.C.
Via San Gaetano, 42

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva 01453310888 C.F. 01453310888
Codice 6461

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva

C.F. 92005940884

Protocollo 0 del Pag. 1 di 1

fattura 8A del 03-04-2024

Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 11830649171

FORNITURA MENSA COMUNALE MARZO NON ALIMENTARE Z5A3CB2935

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	GUANTI		2,000	3,700000		7,40	22
	DETERSIVO PER STOVIGLIE		2,000	0,800000		1,60	22
	CARTA ASSORBENTE USO ALIMENTARE		2,000	2,500000		5,00	22
	sacchetti gelo		5,000	0,700000		3,50	22
	CARTA IGIENICA DA 10 ROT		1,000	2,750000		2,75	22
	BICCHIERI		1,000	1,020000		1,02	22
	TRIS POSATE MONOUSO		400,000	0,135000	-0,01	53,99	22
	vaschette termosaldabili 137X 95		3.000,000	0,390000	-0,23	1.169,77	22
	cucchiai DA 100 PZ		1,000	5,500000		5,50	22
	CANDEGGINA ACE TL 4		1,000	3,150000		3,15	22
	ROTONI DA 500 STRAPPI		2,000	3,120000		6,24	22
	DETERSIVO PULIZIA PAVIMENTI		2,000	1,330000		2,66	22

W 209

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo *313*
Numero creditore *6461*
Uff. responsabile
Data *08.04.2024*
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.262,58

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	1.262,58	277,77 S

Imponibile	1.262,58
Imposta	277,77
Totale	1.540,35
IVA Vs. carico art. 17-ter	-277,77
Netto a pagare	1.262,58

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
03-05-2024

IBAN
IT25J0707884490005000023505

DINASTIA DI BLASCO ANTONELLA E ROSALBA S.N.C.
Via San Gaetano, 42

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva 01453310888 C.F. 01453310888
Codice 6461

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva C.F. 92005940884

Prot 2879 del 01/04/24

Protocollo 0 del Pag. 1 di 2

fattura 9A del 03-04-2024
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 11830844686

fornitura mensa comunale Marzo cig Z5A3CB2935 alimentare

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	acqua conf da 6x 2 lt		25,000	1,640000	-0,01	40,99	22
	bastoncini di merluzzo findusa da 18		22,000	6,300000	-0,03	138,57	10
	tonno in scatola o.o		4,000	6,450000	-0,01	25,79	10
	lenticchie		3,000	2,400000		7,20	4
	pasta conf da 1 kg		52,000	1,540000	-0,02	80,06	4
	lasagne barilla 500 gr		8,000	2,400000		19,20	4
	riso da 1 kg		5,000	1,830000		9,15	4
	prosciutto cotto		4,500	14,400000	-0,01	64,79	10
	burro da 250 gr		2,000	2,500000		5,00	4
	passata di pomodoro gr 700		6,000	1,350000		8,10	4
	pelati da 2,500 gr		18,000	4,950000	-0,02	89,08	4
	latte da 1 lt		7,000	1,150000		8,05	4
	pane di grano duro		41,400	3,850000	-0,03	159,36	4
	sale iodato da 1 kg		3,000	0,470000		1,41	22
	uova conf. da 24 pz		120,000	5,300000	-0,13	635,87	4
	carote da 1 kg		13,000	1,730000		22,49	4
	patate		15,100	1,350000	-0,01	20,38	4
	zucchine		13,500	2,400000	-0,01	32,39	4
	spinaci surgelati		9,000	2,350000		21,15	4
	fagiolini surgelati conf da 1,500 gr		7,000	3,850000	-0,01	26,94	4
	frutta di stagione		187,400	1,450000	-0,05	271,68	4
	olio evo lt 1		10,000	9,600000	-0,02	95,98	4
	minestrone kg 1surgelato		13,000	2,300000	-0,01	29,89	4
	mais gr.250		8,000	1,350000		10,80	10
	pesce spada panato conf. da 400 gr		12,000	9,450000	-0,02	113,38	10
	bescamella da 500ml		4,000	1,450000		5,80	10
	pure		2,000	1,980000		3,96	10
	lattuga		18,000	0,580000		10,44	4
	cipolle		3,000	1,730000		5,19	4
	macinato di prima scelta		16,670	8,100000	-0,03	135,00	10
	hamburger		3,500	8,100000	-0,01	28,34	10
	mozzarella ragusa al kg		11,500	7,200000	-0,02	82,78	4
	provola fresca ragusana		5,000	9,500000	-0,01	47,49	4
	pomodori		9,000	2,400000		21,60	4
	grana		5,000	9,600000	-0,01	47,99	4
	ceci		3,000	3,650000		10,95	4
	piselli surgelati da 1 kg		5,000	2,700000		13,50	4
	zucchero da 1 kg		2,000	1,500000		3,00	10
	tortellini secchi da 1kg		3,000	5,500000		16,50	10
	concentrato da 400 gr		4,000	1,920000		7,68	4

W. A. P. 10

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo *324*
Numero creditore *6461*
Uff. responsabile *ht*
Data *08-04-2024*
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.409,69

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	42,40	9,33 S
		10	574,62	57,46 S
		4	1.792,67	71,71 S

Imponibile	2.409,69
Imposta	138,50
Totale	2.548,19
IVA Vs. carico art.17-ter	-138,50
Netto a pagare	2.409,69

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
03-05-2024

IBAN
IT25J0707884490005000023505

DINASTIA DI BLASCO ANTONELLA E ROSALBA S.N.C.
Via San Gaetano, 42

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva 01453310888 C.F. 01453310888
Codice 6461

Piazza San Giovanni N.9
97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva

C.F. 92005940884

Protocollo 0 del Pag. 2 di 2

fattura 9A del 03-04-2024

Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 11830844686

fornitura mensa comunale Marzo cig Z5A3CB2935 alimentare

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
merluzzetto panato da 100 gr		31,000	0,900000	-0,01	27,89	10
aceto		1,000	0,800000		0,80	10
spezie		2,000	0,580000		1,16	4
sedano		2,000	0,960000		1,92	4

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.409,69

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	42,40	9,33	S
	10	574,62	57,46	S
	4	1.792,67	71,71	S

Imponibile	2.409,69
Imposta	138,50
Totale	2.548,19
IVA Vs.carico art.17-ter	-138,50
Netto a pagare	2.409,69

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
03-05-2024

IBAN
IT25J0707884490005000023505

Prot 2883 del 04/04/24

DINASTIA DI BLASCO ANTONELLA E ROSALBA S.N.C.
Via San Gaetano, 42

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva 01453310888 C.F. 01453310888
Codice 6461

Piazza San Giovanni N.9
97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva C.F. 92005940884

fattura 13 del 03-04-2024 Protocollo 0 del Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 11830543264

FORNITURA MENSA COMUNALE FEBBRAIO NON ALIMENTARE Z5A3CB2935							
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	GUANTI		1,000	3,700000		3,70	22
	DETERSIVO PER STOVIGLIE		2,000	0,800000		1,60	22
	CARTA ASSORBENTE USO ALIMENTARE		2,000	2,500000		5,00	22
	CARTA FORNO DA 50 MT		4,000	7,020000	-0,01	28,07	22
	sacchetti gelo		3,000	0,700000		2,10	22
	CARTA IGIENICA DA 10 ROT		1,000	2,750000		2,75	22
	BICCHIERI		8,000	1,020000		8,16	22
	CARTA ALLUMINO MT 100		1,000	11,700000		11,70	22
	TOVAGLIOLI		1,000	0,860000		0,86	22
	TRIS POSATE MONOUSO		400,000	0,135000	-0,01	53,99	22
	STROFINACCI PAVIMENTI		4,000	1,200000		4,80	22
	vaschette termosaldabili 190x137		750,000	0,390000	-0,06	292,44	22
	cucchiaini da 50 pz		2,000	2,650000		5,30	22

Wagon

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo 315
Numero creditore 6461
Uff. responsabile
Data 08/04/24
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 420,47

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	420,47	92,50 S

Imponibile	420,47
Imposta	92,50
Totale	512,97
IVA Vs. carico art. 17-ter	-92,50
Netto a pagare	420,47

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
03-05-2024

IBAN
IT25J0707884490005000023505